АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении состава экспертной комиссии по реорганизации или
ликвидации муниципальных организаций муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав экспертной комиссии по реорганизации или
ликвидации муниципальных организаций муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу пункт 2 постановления Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
18.12.2013 № 587 «О создании экспертной комиссии по реорганизации или
ликвидации муниципальных образовательных организаций муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Экз. № /
р.п. Радищево

Г лава Администрации

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации
муниципального образования

«Радищевский район»
Ульяновской области

от АС СЧ, №

СОСТАВ
экспертной комиссии по реорганизации или ликвидации муниципальных

образовательных организаций муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

Председатель комиссии:
Филиппов Н.В. - первый заместитель Главы Администрации

муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Заместитель председателя комиссии:
Родионова Л.Ф.

Члены комиссии:
Агапов А.В.

Барышникова А.Е.

Борисова Н.В.

Бузаев Д.Е.

Данилина Е.Ю.

Дарьина Н.Н.

Калинина Н.В.

заместитель Главы Администрации - начальник отдела
образования и дошкольного воспитания Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

главный экономист Муниципального казённого
учреждения «Централизованная бухгалтерия»
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области (по согласованию)
глава администрации муниципального образования
Дмитриевское сельское поселение Радищевского района
Ульяновской области (по согласованию)
и.о. главы администрации муниципального образования
Ореховское сельское поселение Радищевского района
Ульяновской области (по согласованию)
глава администрации муниципального образования
Октябрьское сельское поселение Радищевского района
Ульяновской области (по согласованию)
начальник отдела бухгалтерского учёта
Муниципального казённого учреждения
«Централизованная бухгалтерия» (по согласованию)
директор Муниципального автономного учреждения
«Центр обслуживания образовательных учреждений»
(по согласованию)
глава администрации муниципального образования

Мисько Г.Л.

Мишушина Л.Н.

Родионов А.В.

Самохвалова С.В.

Старикова Е.М.

Сафарова Л.К.

Таинкина Т.И.

Титова М.А.

Хвесик Е.А.

Чембарова Л.И.

Калиновское сельское поселение Радищевского района
Ульяновской области (по согласованию)

- председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом, земельным отношениям,
градостроительной деятельности и архитектуры
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области

- директор Муниципального казённого учреждения
«Централизованная бухгалтерия» муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области
(по согласованию)

- депутат Совета депутатов муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области (по
согласованию)

- председатель профсоюзной организации Радищевского
района Ульяновской областной территориальной
организации профсоюза работников народного
образования и науки Российской Федерации (по
согласованию)
председатель местного отделения Радищевского района
региональной общественной организации «Палата
справедливости и общественного контроля Ульяновской
области» (по согласованию)
юрисконсульт Муниципального автономного
учреждения «Центр обслуживания образовательных
учреждений» (по согласованию)

- ведущий специалист по методической работе
Муниципального автономного учреждения «Центр
обслуживания образовательных учреждений» по
согласованию)
начальник отдела правового обеспечения
Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области
начальник отдела финансов Администрации
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области
депутат Совета депутатов муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области (по
согласованию)

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

Об утверждении состава экспертной комиссии по реорганизации или
ликвидации муниципальных организаций муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области

Проект внесён! от <^^У.2022 отделом образования и дошкольного воспитания
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время Наименование
должности *

Подпись
Расшифровка

подписипоступ­
ления

согласо
-вания

с/.еч.
//. /о

<С/.СЧ. Заместитель Г лавы Администрации
—/У — Л.Ф. Родионова

/С- О
Первый Заместитель Г лавы
Администрации

Н.В. Филиппов

О  \  V

ЬО
ОУ.О

$0
Руководитель аппарата С.В.Кичигин

О \ .0 .

Ч  д о

с к . с ч Начальник отдела правового
обеспечения О -

М.А.Титова
^ ( л М ,

'"Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Сафарова Л.К. 2-11-93 -  Ю рисконсульт
( фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: Об утверждении состава экспертной
комиссии

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области № /ЙГ~ от

Об утверждении состава экспертной комиссии по реорганизации или
ликвидации муниципальных организаций муниципального образования

«Радищевский район» Ульяновской области

(заголовок к тексту)

Адресат
(Ф.И.О., должность,
юридическое лицо)

Порядковый
№ экз. на
бумажном
носителе*

Рассылка
по СЭДу** Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1
Отдел образования 2 ^ 1 оик>Ъг@таП.ги

Всего подлежит рассылке 3 экз.: на бумажном носителе 2 экз., в электронном вид 1 экз.

Реестр составил: Сафарова Л.К.
Передано в рассылку_____________
(дата, подпись)
Документ поступил на регистрацию
* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).